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KLAUS GOeR2

Motorrad Ersatzteile
XJR 1200 '95-98 4PU
XJR 1300 '99-01 RP02

Kaulerweg 1
57632 Kescheid

Tel: 02685-7712
Fax: 02685-989719
Internet: www.klaus-goerz.de

www.Billige-Originalteile.de
E-mail: klaus@klaus-goerz.de

Stand: 03.06.2009

Hier erhaltet Ihr einen Uberblick iiber unsere Neuteilpreise.
Es handelt sich um originale Ersatzteile, nicht um Nachbauten.
Dies ist ein Auszug, weitere Preise auf Anfrage!

Den vorne angegebenen Farbcode findest Du unter

dem hinteren Sitzkissen als Aufkleber auf dem Rahmen.
Dieser Farbcode bestimmt exakt das Baujahr und die Farbe,
bzw. das Design Deiner Maschine, daher bei Ersatzteil-
Bestellungen unbedingt mit angeben! Beispiel: 4PUB-010-A
= XJR 1200 98 SP Deutschland blau

Rechtsbehaltsvermerk. Vertraulich.

Alle Rechte vorbehalten - Eigentum der Fa. Klaus Goerz.
Jegliche Vervielfaltigung oder Benutzung dieser Informationen ist
ohne schriftliche Zustimmung von Fa. Klaus Goerz verboten.

Achtung, die von uns verwendeten Bestellnummern
entsprechen nicht den Yamaha Bestellnummern.
Dies hat nur firmeninterne Griinde!

Artikel

Armaturen

Knopf Tageskilometerz.

Schraube Tageskilometerz.

Abdeckring Tacho

Abdeckring Drehzahim.

Schraube Geh&use zum Abdeckring
Becher Tacho Chrom

Becher Drehzahlm. Chrom

Schraube Becherbefestigung

Gehéduse Armaturen XJR (weiB-grau)
Abdeckung unten schwarz

Schraube Abdeckung unten

Tankuhr

Haltegestell Armaturen (Stahlhalter)
Drehzahlmesser XJR 1200
Drehzahlmesser XJR 1300

Kabelsatz Kontrolleuchten mit Fassung
Kabelsatz Tacho/Drehzahimesser/Beleucht.
Kontrolleuchte Fernlicht 3,4Watt (blauer Deckel)
Kontrolleuchte Blinker/ Leerlauf 1,7 Watt
Abdeckung oben XJR 1200 mit Glasern
Abdeckung oben XJR 1300 mit Glasern
Tacho XJR 1200/ 1300

Gabel / Vorderbau

Gleitlager oben unter Simmering
Vorderkotfliigel schwarz

Vorderkotfligel

Vorderkotfliigel SP 00 blau
Vorderkotfliigel SP 00 rot-schwarz-weif3
Staubkappe Uber Simmering
Gabelsimmering

Gabelstandrohr XJR 1200 (innen)

Schutz Gabelholm XJR 1300
Gabelbriicke unten

Klemmschraube Bricke unten (4x erforderl.)
Vorderfelge XJR 1200 silber 98 (o. Lager)
Radlager vorne 1200 Stiickpreis 6203

Brutto Verkaufspreis incl. MWSt.

XJR-95-01/06.09-1 4,02
XJR-95-01/06.09-2 0,85
XJR-95-01/06.09-3 42,09
XJR-95-01/06.09-4 42,09
XJR-95-01/06.09-5 0,63
XJR-95-01/06.09-6 69,20
XJR-95-01/06.09-7 69,20
XJR-95-01/06.09-8 0,63
XJR-95-01/06.09-9 105,35
XJR-95-01/06.09-10 15,56
XJR-95-01/06.09-11 1,10
XJR-95-01/06.09-12 58,31
XJR-95-01/06.09-13 52,18
XJR-95-01/06.09-14 220,91
XJR-95-01/06.09-15 220,91
XJR-95-01/06.09-16 59,03
XJR-95-01/06.09-17 66,34
XJR-95-01/06.09-18 2,15
XJR-95-01/06.09-19 2,29
XJR-95-01/06.09-20 149,19
XJR-95-01/06.09-21 138,81
XJR-95-01/06.09-22 165,61
XJR-95-01/06.09-23 14,46
XJR-95-01/06.09-24 97,18
XJR-95-01/06.09-25 114,86
XJR-95-01/06.09-26 112,59
XJR-95-01/06.09-27 97,18
XJR-95-01/06.09-28 9,59
XJR-95-01/06.09-29 9,28
XJR-95-01/06.09-30 252,11
XJR-95-01/06.09-31 5,20
XJR-95-01/06.09-32 238,70
XJR-95-01/06.09-33 1,10
XJR-95-01/06.09-34 608,19
XJR-95-01/06.09-35 11,68



Vorderfelge XJR 1300 (ohne Lager)
Radlager vorne 1300 Stiickpreis 6004
Gabelholm li. Komplett XJR 1300
Gabelholm re. Komplett XJR 1300
Gabeltauchrohr (auBen) li.
Gabeltauchrohr (auB3en) re.
Gabelstandrohr (innen) XJR 1300
Standrohr Gleitmetall (Kolbenbliichse)
Lenkkopflager oben

Lenkkopflager unten

Staubkappe Lenkkopflager unten
Bremsscheibe vorne

Hebel / Rasten / Armaturen, etc.
Kupplungshebel verstellbar
Schalthebeleinheit

FuBbremshebel

FuBraste vo.li.

FuBraste vo.re.

FuBraste mit Halteplatte hi.li.
FuBraste mit Halteplatte hi.re.
FuBrastenhalteplatte vo.li.
FuBrastenhalteplatte vo.re.
Handbremspume kompl. Ohne Hebel
Kupplungspumpe kompl. Ohne Hebel
Handbremshebel nicht verstellbar
Kupplungshebel verstellbar
Kupplungsflissigkeitsbehalterdeckel
Handbremshebel verstellbar

Verteiler Bremsleitungen XJR 1300 vorne
Lenker original

Elektrik

Scheinwerferhalter Alu links
Scheinwerferhalter Alu rechts
Chromring Scheinwerfer
Scheinwerfergehause

Blinker vo.li

Blinker vo.re

Blinker hi.li

Blinker hi.re
Scheinwerferglas
Schaltereinheit vorne links XJR
Scheinwerferhaltebligel
Rucklicht

Rahmen / Fahrwerk hinten
Staubkappe Schwingenlager / Stlick
Schwingenlager Innenhllse
Hinterradfelge (ohne Lager)
Bremsscheibe hinten

Schwinge

Kettenschleifschuh

Rahmen

Halter Kettenschleifschuh "NEU"
Radlager Felge hinten / Stiickpreis
Lager Kettenradtrager
Schwingenlager / Stlick

Schraube Kettenschleifschuh
Simmering / Staubkappe hi. Rechts
Simmering / Staubkappe Kettenradtrager

Motor und Auspuff

XJR-95-01/06.09-36
XJR-95-01/06.09-37
XJR-95-01/06.09-38
XJR-95-01/06.09-39
XJR-95-01/06.09-40
XJR-95-01/06.09-41
XJR-95-01/06.09-42
XJR-95-01/06.09-43
XJR-95-01/06.09-44
XJR-95-01/06.09-45
XJR-95-01/06.09-46
XJR-95-01/06.09-47

XJR-95-01/06.09-48
XJR-95-01/06.09-49
XJR-95-01/06.09-50
XJR-95-01/06.09-51
XJR-95-01/06.09-52
XJR-95-01/06.09-53
XJR-95-01/06.09-54
XJR-95-01/06.09-55
XJR-95-01/06.09-56
XJR-95-01/06.09-57
XJR-95-01/06.09-58
XJR-95-01/06.09-59
XJR-95-01/06.09-60
XJR-95-01/06.09-61
XJR-95-01/06.09-62
XJR-95-01/06.09-63
XJR-95-01/06.09-64

XJR-95-01/06.09-65
XJR-95-01/06.09-66
XJR-95-01/06.09-67
XJR-95-01/06.09-68
XJR-95-01/06.09-69
XJR-95-01/06.09-70
XJR-95-01/06.09-71
XJR-95-01/06.09-72
XJR-95-01/06.09-73
XJR-95-01/06.09-74
XJR-95-01/06.09-75
XJR-95-01/06.09-76

XJR-95-01/06.09-77
XJR-95-01/06.09-78
XJR-95-01/06.09-79
XJR-95-01/06.09-80
XJR-95-01/06.09-81
XJR-95-01/06.09-82
XJR-95-01/06.09-83
XJR-95-01/06.09-84
XJR-95-01/06.09-85
XJR-95-01/06.09-86
XJR-95-01/06.09-87
XJR-95-01/06.09-88
XJR-95-01/06.09-89
XJR-95-01/06.09-90

677,94
20,27
457,94
464,33
302,41
309,51
245,23
15,62
32,80
42,43
15,04
262,43

34,75
62,90
49,43
71,72
71,72
128,49
128,49
74,69
74,69
191,29
195,29
19,06
28,94
23,68
32,64
33,29
86,52

63,67
63,67
94,31
129,27
31,23
31,23
34,92
34,92
125,85
141,52
52,49
156,71

11,65
60,24
640,40
130,63
1211,84
29,72
1948,59
7,12
15,10
18,64
16,54
0,79
4,92
5,21



Ansaugstutzen volle Leistung rechts
Ansaugstutzen volle Leistung links
Motordeckel li. Rotorabdeckung
Motordeckel vorne rechts
Kupplungsdeckel

Olkiihlerblenden

Leitung Olkiihler links

Leitung Olkiihler rechts

Olkiihler XJR 1200

Olkiihler XJR 1300

Krimmer 1 links

Krimmer 2

Krimmer 3

Krimmer 4 rechts

Auspuffsammler

O-Ring VerschluBkappe

Dichtring VerschluBschraube unten
Ventildeckeldichtung XJR 1200
Ventildeckeldichtung XJR 1300
Endschallddmpfer XJR 1300 links
Endschalldampfer XJR 1300 rechts
Motordeckel li. Rotorabdeckung ab 2000
Motordeckel vo. re. XJR 1300 ab 2000
Schraube Motordeckel

Schraube Motordeckel rechts
Manschette Kupplungsnehmerzylinder
LuftfGhrung hinter Kahler links
Kupplungsfeder verstarkt

Ring Kupplung

Kupplungsreibscheibe (6x erforderlich)
Kupplungsreibscheibe (1x erforderlich)
Kupplungsstahlscheibe (7x erforderlich)
Kupplungsdeckeldichtung
Kupplungsnehmerzylinder silber
Ausriicklager Kupplung

Lackteile

Tankemblem "Yamaha" silber
Tankemblem "Yamaha" gold

Tank mit Aufkl. XJR 1200 95 rot

Tank mit Aufkl. XJR 1200 95 schwarz
Tank mit Aufkl. XJR 1200SP blau
Yamaha Aufkleber Tank 1200SP blau 98

Dekor rechts + links Tank SP 98 blau "Sarron"

Tank mit Aufkleber SP 97 gelb "Kenny"

Dekor rechts + links Tank SP 97 gelb "Kenny"

Tank mit Aufkleber SP 00 rot

Dekor rechts + links Tank SP 00 rot
Tank mit Aufkleber SP 00 blau

Dekor rechts + links Tank SP 00 blau
Tank mit Aufkleber SP 2001 gelb
Dekor rechts + links Tank SP 01 gelb
Tank mit Aufkleber SP 2001 blau
Dekor rechts + links Tank SP 01 blau
Aufkleber "Yamaha" Schrift wei3 SP 98-01
Heck innen

Heckverkleidung 95 rot
Heckverkleidung 95 schwarz
Heckverkleidung

Heckverkleidung SP-97 gelb "Kenny"
Dekor Heckverkleidung SP-97 gelb
Aufkleber "Yamaha"

XJR-95-01/06.09-91

XJR-95-01/06.09-92

XJR-95-01/06.09-93

XJR-95-01/06.09-94

XJR-95-01/06.09-95

XJR-95-01/06.09-96

XJR-95-01/06.09-97

XJR-95-01/06.09-98

XJR-95-01/06.09-99

XJR-95-01/06.09-100
XJR-95-01/06.09-101
XJR-95-01/06.09-102
XJR-95-01/06.09-103
XJR-95-01/06.09-104
XJR-95-01/06.09-105
XJR-95-01/06.09-106
XJR-95-01/06.09-107
XJR-95-01/06.09-108
XJR-95-01/06.09-109
XJR-95-01/06.09-110
XJR-95-01/06.09-111
XJR-95-01/06.09-112
XJR-95-01/06.09-113
XJR-95-01/06.09-114
XJR-95-01/06.09-115
XJR-95-01/06.09-116
XJR-95-01/06.09-117
XJR-95-01/06.09-118
XJR-95-01/06.09-119
XJR-95-01/06.09-120
XJR-95-01/06.09-121
XJR-95-01/06.09-122
XJR-95-01/06.09-123
XJR-95-01/06.09-124
XJR-95-01/06.09-125

XJR-95-01/06.09-126
XJR-95-01/06.09-127
XJR-95-01/06.09-128
XJR-95-01/06.09-129
XJR-95-01/06.09-130
XJR-95-01/06.09-131
XJR-95-01/06.09-132
XJR-95-01/06.09-133
XJR-95-01/06.09-134
XJR-95-01/06.09-135
XJR-95-01/06.09-136
XJR-95-01/06.09-137
XJR-95-01/06.09-138
XJR-95-01/06.09-139
XJR-95-01/06.09-140
XJR-95-01/06.09-141
XJR-95-01/06.09-142
XJR-95-01/06.09-143
XJR-95-01/06.09-144
XJR-95-01/06.09-145
XJR-95-01/06.09-146
XJR-95-01/06.09-147
XJR-95-01/06.09-148
XJR-95-01/06.09-149
XJR-95-01/06.09-150

51,48
65,96
57,47
32,60
100,97
22,57
106,09
106,09
390,03
416,92
100,37
101,02
101,02
101,02
319,04
2,09
2,75
21,60
21,60
312,60
312,60
57,47
32,60
3,74
0,00
15,18
33,79
34,44
3,81
14,25
14,60
7,86
11,77
93,78
16,01

10,92
10,92
645,38
842,91
645,38
10,88
107,50
1005,52
107,50
968,62
109,65
968,62
109,65
991,46
105,88
991,46
115,95
10,88
35,78
459,74
394,08
0,00
574,73
52,44
7,09



Heckverkleidung SP-00 rot

Dekor Heckverkleidung SP-00 rot
Heckverkleidung SP-00 blau

Dekor Heckverkleidung SP-00 blau
Heckverkleidung SP-01 gelb
Dekor Heckverkleidung SP-01 gelb
Aufkleber "Ohlins" SP 97+ 01 gelb
Heckverkleidung SP-01 blau
Dekor Heckverkleidung SP-01 blau
Soziushaltebigel

Seitendeckel Ii.

Seitendeckel re.

Schraube Befestigung Batteriekasten hi.

Sonstiges

Ruckspiegel links

Ruckspiegel rechts

Sitzbezug XJR SP

Schrauben Bremsbehalterdeckel (5 Stlick) Satz
Sitzbank XJR 1200/ 1300 SP

Alle Preisangaben sind ohne Gewéahr und kénnen ohne Vorankiindigung geédndert werden!

Farbcode XJR 1300 SP 01 gelb
Farbcode XJR 1300 SP 01 gelb
Farbcode XJR 1300 SP 01 blau

Bitte auch unsere riesiges Zubehoérprogramm fiir die XJR beachten! www.xjr-tuning.de

XJR-95-01/06.09-151
XJR-95-01/06.09-152
XJR-95-01/06.09-153
XJR-95-01/06.09-154
XJR-95-01/06.09-155
XJR-95-01/06.09-156
XJR-95-01/06.09-157
XJR-95-01/06.09-158
XJR-95-01/06.09-159
XJR-95-01/06.09-160
XJR-95-01/06.09-161
XJR-95-01/06.09-162
XJR-95-01/06.09-163

XJR-95-01/06.09-164
XJR-95-01/06.09-165
XJR-95-01/06.09-166
XJR-95-01/06.09-167
XJR-95-01/06.09-168

Finnland / Austria
Europa
Europa

612,57

73,33

0,00

73,33

0,00

75,09

3,96

413,17

73,33
#WERT!
#WERT!
#WERT!

1,45

30,01
30,41
210,30
0,63
287,14






